
                                                                           Приложение № 1 

                                                                         УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                    Президент Федерации шахмат

 Южноуральского городского округа
______________________Д.Э.Талиев

Призовой фонд 
VIII  шахматного турнира, посвященного   памяти 

 экипажа вертолета МИ-6,   отряда поиска и спасания космонавтов.

№ Номинация Медаль Диплом Денежный приз 
Награждение участников, занявшие призовые места     (п.5.2.)

 I  место 1 1 10 000
II  место 1 1 8 000
III место 1 1 6 000
IV место 1 4 500
V  место 1 4 000
VI место 1 3 000
VII место 1 2 000
VIIIместо 1 1 500
IX  место 1 1 000
X  место 1 1 000

Награждение участников, не попавших в основные призы (п.5.3.)
Женщины-ветераны старше 55 
лет
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

1
1
1

800 
600 
400

 Мужчины-ветераны старше 60 
лет
I место 
II  место
III место

1
1
1

1
1
1

800 
600 
400

Женщины 
I место 
II  место
III место

1
1
1

1
1
1

800 
600 
400

Юноши    (2001 г.р. и младше)
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

1
1
1

800 
600 
400

Девушки  (2001 г.р. и младше)
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

1
1
1

800 
600 
400

Мальчики (2005 г.р. и младше)
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

1
1
1

800 
600 
400

Девочки   (2005 г.р. и  младше)



I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

1
1
1

800 
600 
400

Мальчики (2009 г.р. и младше)
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

1
1
1

500
300
200

Девочки   (2009 г.р. и  младше)
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

1
1
1

500
300
200

Представители авиации и 
космонавтики
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

1
1
1

500
300
200

Участники Южноуральского городского округа (п 5.4.)
Мужчины-ветераны старше 60 лет
I место 1 500
Мужчины 
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

500
300
200

Женщины
I место 1 500
Юноши    (2001 г.р. и младше).
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

500
300
200

Девушки  (2001 г.р. и младше)
I место 1 500
Мальчики (2005 г.р. и младше)
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

500
300
200

Девочки   (2005 г.р. и  младше)
I место 1 500
Мальчики (2009 г.р. и младше)
I место 
IIместо
IIIместо

1
1
1

500
300
200

Девочки   (2009 г.р. и  младше)
I место 1 500


